Pelo objeto do contrato - contratação de empresa especializada para  reforma da troca do piso 
laminado para piso vinilico da sala do gabinete da presidência da sede do Poder Legislativo 
Municipal, com fornecimento de material e mão-de-obra, nos termos do Termo de Referência, a 
Contratante pagará o valor total de R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais ) 

O valor apresentado na proposta do orçamento, será fixo e irreajustável. 

O valor poderá ser pago de uma só vez ao final da prestação dos Serviços. 

O prazo para pagamento será de até 05 (cinco) dias, devendo ser apresentado à Câmara os